Deshumidificador

Modelo

Temperatura del entomo de trabajo
Humedad del entomo de trabajo

Potencia nominal de entrada de CC

Capacidad de deshumidificacién en condiciones de trabajo

nominales (35 °C, 85 %)

Capacidad de deshumidificacién en condiciones de trabajo

nominales (30 °C, 80 %)

Condiciones nominales de funcionamiento (35 °C 85 %)
potencia de entrada

Condiciones nominales de funcionamiento (30°C80%)
potencia de entrada

Condiciones nominales de funcionamiento (35°C85%)
corriente

Condiciones nominales de funcionamiento (30°C80%)
corriente

Corriente maxima de funcionamiento
Dimensiones de la caja (altoanchoprofundidad)
Peso
Método de instalacién
Tratamiento de superficies

Refrigerante

HP0300D001

5°C~55°C

0~100%RH

24V DC

300g/h

200g/h

140W

120w

5.8A

5.0A

8.4A

176*410"95mm

4.65kg

Montaje en puerta

pulverizacion
electrostatica

R134a 1209



