

Deshumidificador

Modelo	HP0300D001
Temperatura del entorno de trabajo	5°C~55°C
Humedad del entorno de trabajo	0~100%RH
Potencia nominal de entrada de CC	24V DC
Capacidad de deshumidificación en condiciones de trabajo nominales (35 °C, 85 %)	300g/h
Capacidad de deshumidificación en condiciones de trabajo nominales (30 °C, 80 %)	200g/h
Condiciones nominales de funcionamiento (35 °C 85 %) potencia de entrada	140W
Condiciones nominales de funcionamiento (30°C80%) potencia de entrada	120W
Condiciones nominales de funcionamiento (35°C85%) corriente	5.8A
Condiciones nominales de funcionamiento (30°C80%) corriente	5.0A
Corriente máxima de funcionamiento	8.4A
Dimensiones de la caja (altoanchopropundidad)	176*410*95mm
Peso	4.65kg
Método de instalación	Montaje en puerta
Tratamiento de superficies	pulverización electrostática
Refrigerante	R134a 120g